PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DA VARGEM
                       Praça Padre João Maciel Neiva, 15 – 37.195-000
                       Fone (035) 3858-1200 - CNPJ 18.245.183/0001-70

DECRETO Nº 006/2008

DESIGNA COMPONENTES DE INSTÂNCIA DE CONTROLE

SOCIAL

Argemiro Rodrigues Galvão, Prefeito Municipal de Santana

da Vargem, no uso das atribuições que lhe confere a Lei,

DECRETA

Art. 1º Ficam designados, sob a gestão da primeira e secretariados pela segunda, para

compor a INSTÂNCIA DE CONTROLE SOCIAL, os cidadãos a seguir relacionados:

- Vera Lúcia Ribeiro Galvão, CPF 213.760.558-99;

- Helena de Fátima Ferreira, CPF 045.386.266-78;

- Marilane Ribeiro Maganha Terra, CPF 044.366.746-22;

- Wilma de Souza Mendonça, CPF 847.627.136-00

- Nilza Helena da Silva Costa, CPF 456.242.166-53

Art. 2º Revogada a Portaria 012/2005, entra o presente Decreto em vigor na data de sua

publicação.

Prefeitura Municipal de Santana da Vargem, MG, 26 de fevereiro de 2008

Argemiro Rodrigues Galvão
Prefeito Municipal